

---

## Revizie tractor Belarus

I.D.: 83201969

---

Data publicarii	07.06.23	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.584,10 RON - 2.584,10 RON

---

Descriere: KIT REVIZIE TRACTOR BELARUS 800-820: 1. FILTRU ULEI MOTOR = 1 BUC X 71,43 RON = 71,43 RON; 2. FILTRU MOTORINA = 1 BUC X 71,43 RON = 71,43 RON; 3. ULEI MOTOR 15W40 = 16 L X 25,21 RON = 403,36 RON; 4. ULEI HIDRAULIC HLP46 = 25 L X 21,01 RON = 525,25 RON; 5. MANOPERA REVIZIE MOTOR = 2 ORE X 168,07 RON = 336,14 RON; 6. MANOPERA REVIZIE SISTEM HIDRAULIC = 2 ORE X 168,07 RON = 336,14 RON; 7. MANOPERA REPARAT SISTEM FRANARE = 3 ORE X 168,07 RON = 504,21 RON; 8. MANOPERA REPARAT CONDUCTA POMPA HIDRAULICA = 2 ORE X 168,07 RON = 336,14 RON

---